totam et integram dimidietatem dimidietatis umbralis ville et terrarum de

Tullochc villeque terrarum de Drymmie cum tenentibus tenendriis et

libere tenentium servitiis anncxis connexis toftis croftis domibus edificiis

partibus pendiculis et pertinentiis earundem jacentibus infra parochiam

de Coldstane et vicecomitatum de Abirdene Tenendam et habendam

. . . prefato Alexandre Gordoun de Lesmoir heredibus suis masculis et

assignatis de me heredibus meis masculis et assignatis in feudifirma seu

emphiteosi et hereditate in perpetuum per omnes rectas metas suas

antiquas et divisas prout jacent in longitudine et latitudine . . .

Reddendo inde annuatim prefatus Alexander Gordoune de Lesmoir

heredesque sui masculi et assignati quicunque pro predictis terris aliisque

premissis mihi heredibus meis masculis et assignatis summam Ouatuor

Librarum usualis monete regni Scotie ad duos anni terminos festa videlicet

Penticostes et Sancti Martini in hyemi per equales medias portiones

nomine feudifirme tantum pro omni alio onere exactione questione

demanda seu servitio seculari que de predictis terris moiendino aliisque

premissis per quoscunque aliqualiter juste exigi poterint vel requiri Et
ego vero prefatus Arthurus Skeyne heredesque mei masculi et assignati

quicunque totam et integram prcfatam dimidietatem dimedietatis umbralis

ville et terrarum de Auchterarne . . . prefato Alexandre Gordoune de

Lesmoir heredibus suis masculis et assignatis in omnibus et per omnia

forma pariter et effectu ut premissum est Necnon liberos et immunes ab

omnibus non introitibus forisfacturis recognitionibus purpresturis prioris

data alienationibus . . . contra omnes mortales varrantizabimus acquieta-

bimus et in perpetuum defendemus omnibus dole et fraude seclusis In

super dilectis meis et eorum cuilibet conjunctim et divisim ballivis meis

in hac parte irrevocabiliter constitutis salutem . . . VOBIS igitur et vestrum

cuilibet precipio do in mandatis et firmiter mando quatenus visis pre-

sentibus indelate accedatis seu alter vestrum accedat ad predictas terras

molendinum aliaque premissa et ibidem virtute officii ballivatus in hac

parte vobis seu vestrum cuilibet commissi statum sasinam pariter et

possessionem hereditariam realem actualem et corporalem totius et

integre dimidietatis predicte dimidietatis umbralis ville et terrarum de

Auchterarne . . . prefato Alexandre Gordoun de Lesmoir heredibus suis

masculis et assignatis vel eorum certis actornatis seu procuratoribus